

**Relatório de Vencedores**



**Nome do Promotor:** Prefeitura Municipal de Santana do Acarau  
**Nome do Comprador:**  
**Edital /Processo:** 1108.001/2020  
**Data de Realização:** 25/08/2020 às 09:00  
**Local:** [www.bbmnet.com.br](http://www.bbmnet.com.br)  
**Pregoeiro responsável:** Roberta Carlos Gonçalves Bezerra

GLOBAL SERVIÇOS E NEGÓCIOS EMPRESARIAIS LTDA 19.293.025/0001-59

**Total do Fornecedor** 611.754,80

**Lote: 1 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ADESIVO PROMOCIONAL PARA CARRO E MOTO, COLORIDO, TAM 30 X 15CM, DIVIDIDO EM VÁRIAS TIRAGENS.	Unidade	120,00	2,000000	240,000000	2,00

**Lote: 2 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ADESIVO, IMPRESSO, COLORIDO, REDONDO, DIÂMETRO DE 5CM OU 8CM.	Unidade	4.100,00	0,450000	1.845,000000	0,45

**Lote: 3 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ADESIVO, PERFURADO PARA CARRO, COLORIDO, TAM 30 X 60CM, DIVIDIVO EM VÁRIAS TIRAGENS.	Unidade	140,00	7,500000	1.050,000000	7,50

**Lote: 6 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ATESTADO MÉDICO DE ACOMPANHAMENTO DO CAPS, PAPEL APERGAMINHADO 24KG, 75G/M2, BLOCO COM 100 FOLHAS, P	Bloco	10,00	2,400000	24,000000	2,40

**Lote: 7 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ATESTADO MÉDICO PARA GESTANTE, PAPEL APERGAMINHADO 24KG, 75G/M2, BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL TAM 15	Bloco	20,00	2,400000	48,000000	2,40

**Lote: 8 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ATESTADO, PAPEL APERGAMINHADO 24KG, 75G/M2, BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL TAM 15 X 21CM, 1X0 COR.	Bloco	160,00	2,900000	464,000000	2,90

**Lote: 9 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BANNER DE LONA PLÁSTICA, TAM 0,70 X 1M, COLORIDO, COM	Unidade	160,00	20,000000	3.200,000000	20,00

## Relatório de Vencedores

SUPORTE EM MADEIRA E  
CORDÃO DE NYLON.



**Lote: 10 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BANNER IMPRESSO TAM 1,20 X 0,90M EM LONA, COLORIDO, COM SUPORTE EM MADEIRA E CORDÃO DE NYLON.	Unidade	285,00	35,000000	9.975,000000	35,00

**Lote: 11 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BANNER IMPRESSO TAM 1,50 X 2,00 M EM LONA, COLORIDO, COM SUPORTE EM MADEIRA E CORDÃO EM NYLON.	Unidade	215,00	100,000000	21.500,000000	100,00

**Lote: 12 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BLOCO DE EVOLUÇÃO MÉDICA, PAPEL APERGAMINHADO 24 KG, 75G/M2, BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL TAM 21 X 30	Bloco	50,00	4,000000	200,000000	4,00

**Lote: 13 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BLOCO DE PRESCRIÇÃO, PAPEL APERGAMINHADO 24 KG, 75G/M2, BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL TAM 21 X 30CM, 1	Bloco	50,00	4,000000	200,000000	4,00

**Lote: 14 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOLETIM DE CIRURGIA E ANESTESIA, BLOCO DE 100X1, EM 1 VIA TAM:21X29,7 CM, 1X1 COR TINTA PRETA EM OF	Bloco	10,00	4,000000	40,000000	4,00

**Lote: 15 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOLETIM DE PARTO, PAPEL APERGAMINHADO 24 KG, 75G/M2, BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL TAM 21 X 30CM, 1X1	Bloco	20,00	4,000000	80,000000	4,00

**Lote: 21 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CADERNETA ESPELHO DO MENINO, PAPEL APERGAMINHADO 60 KG, TAM 50 X 18CM, FRENTE E VERSO, COM MARCAÇÕES	Unidade	1.000,00	0,760000	760,000000	0,76

**Lote: 22 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CANETA PERSONALIZADA TIPO ESFEROGRÁFICA, CORPO	Unidade	4.200,00	2,000000	8.400,000000	2,00

## Relatório de Vencedores

PLÁSTICO, CARGA DE TINTA  
MÓDELO JUMBO COM A ESCRITA  
N



### Lote: 23 Homologado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAPA EXAMES, TAM 31 X 44CM, PAPEL TRIPLEX 250G, 4X0 CORES, LAMINADA, COM CORTE E VINCO ESPECIAL.	Unidade	5.000,00	0,780000	3.900,000000	0,78

### Lote: 24 Homologado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAPA PRONTUARIO DA FAMÍLIA INDIVIDUAL, TAM 42 X 31CM, PAPEL TRIPLEX 250G, 4X0 CORES, LAMINADA, COM C	Unidade	10.000,00	0,780000	7.800,000000	0,78

### Lote: 25 Homologado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CARTÃO DA CRIANÇA, FEMININO, PAPEL APERGAMINHADO 60KG, TAM 30 X 15CM, FRENTE E VERSO, COM MARCAÇÕES	Unidade	300,00	0,400000	120,000000	0,40

### Lote: 26 Homologado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CARTÃO DA CRIANÇA, MASCULINO, PAPEL APERGAMINHADO 60KG, TAM 30 X 15CM, FRENTE E VERSO, COM MARCAÇÕES	Unidade	300,00	0,600000	180,000000	0,60

### Lote: 27 Homologado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CARTÃO DA FICHA FAMILIAR, PAPEL APERGAMINHADO 60KG, TAM 11 X 8CM, FRENTE E VERSO, 1X1COR.	Unidade	2.000,00	0,280000	560,000000	0,28

### Lote: 29 Homologado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CARTÃO DA VACINAÇÃO, PAPEL APERGAMINHADO 60KG, TAM 7 X 21CM, COM MARCAÇÕES PARA DOBRAR, FRENTE E VE	Unidade	1.000,00	0,250000	250,000000	0,25

### Lote: 30 Homologado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CARTÃO DE CONTROLE DO DIABETES E HIPERTENSÃO ARTERIAL, PAPEL APERGAMINHADO 60KG, TAM 30 X 21CM, COM	Unidade	3.000,00	0,150000	450,000000	0,15

### Lote: 33 Homologado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
------	---------------	---------	-----	----------------	-------------	-------

**Relatório de Vencedores**



1	CARTAZ TAM 42 X 62CM, PARA EVENTOS, COLORIDOS, EM PAPEL COUCHÉ 115G, DIVIDIDO EM VÁRIAS TIRAGENS.	Unidade	3.750,00	0,380000	1.425,000000	0,38
---	---	---------	----------	----------	--------------	------

**Lote: 34 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CARTAZ, PAPEL BRANCO, EM A3, COLORIDO, GRAMATURA 120G.	Unidade	2.200,00	0,380000	836,000000	0,38

**Lote: 36 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CERTIFICADOS EM TAMANHO A4, PAPEL BRANCO, COLORIDO, FRENTE E VERSO, GRAMATURA 180G .	Unidade	5.160,00	0,290000	1.496,400000	0,29

**Lote: 37 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CONFEÇÃO DE AGENDA PERMANENTE PERSONALIZADA, TAM 15 X 21CM, CAPA DURA, 4X0 CORES, MIOLO 300 PGS 1 C	Unidade	500,00	17,000000	8.500,000000	17,00

**Lote: 38 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CONFEÇÃO DE BOLSA EM LONA PARA AS ATIVIDADES DA ASSISTÊNCIA SOCIAL, COM ALÇA NO OMBRO E ALÇA DE MÃO	Unidade	3.500,00	18,000000	63.000,000000	18,00

**Lote: 39 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CONFEÇÃO DE CARIMBO DE BORRACHA AUTOMÁTICO, MEDINDO ATÉ 10 CM².	Unidade	830,00	38,000000	31.540,000000	38,00

**Lote: 40 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CONFEÇÃO DE MOCHILA EM LONA, PARA AS COSTAS, COLORIDA E COM SUBLIMAÇÃO.	Unidade	1.100,00	22,000000	24.200,000000	22,00

**Lote: 41 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CONSOLIDADO MENSAL DE PROCEDIMENTOS ODONTOLÓGICOS, PAPEL APERGAMINHADO 24KG, 75G/M2, BLOCO COM 100 F	Bloco	20,00	15,900000	318,000000	15,90

**Lote: 42 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CONTROLE MENSAL DE COBERTURA DAS CRIANÇAS DE 0-2 ANOS, PAPEL APERGAMINHADO 24 KG, 75G/M2, BLOCO COM	Bloco	30,00	15,900000	477,000000	15,90

**Relatório de Vencedores**



**Lote: 43 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CONVITE, EM PAPEL LINHO PELADO BRANCO, PRETO E BRANCO OU COLORIDO, TAMANHO A4, UMA DOBRA, FRENTE E V	Unidade	8.000,00	1,000000	8.000,000000	1,00

**Lote: 44 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CÓPIAS P/B PARA FORMAÇÕES DIVERSAS, PAPEL A4 OFFSET 75G, 1X0 COR.	Unidade	180.000,00	0,120000	21.600,000000	0,12

**Lote: 45 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CRACHÁ COM CORDÃO PARA EVENTOS, TAM 10 X 15CM, 4X0 CORES, PAPEL COUCHÉ 250G, DIVIDIDO EM VÁRIAS TIRA	Unidade	3.050,00	0,950000	2.897,500000	0,95

**Lote: 48 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESTOJO PERSONALIZADO COR A DEFINIR, COM O LOGOTIPO DA PREFEITURA MUNICIPAL E DA SECRETARIA MUNICIPAL	Unidade	560,00	9,650000	5.404,000000	9,65

**Lote: 49 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ETIQUETA TAM 15 X 7CM, PLÁSTICO ADESIVO, COLORIDO, DIVIDIDO EM VÁRIAS TIRAGENS.	Unidade	3.200,00	0,390000	1.248,000000	0,39

**Lote: 50 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ETIQUETA, IMPRESSA, AUTOCOLANTE PARA ENVELOPES, TAM 33,9 X 99MM.	Unidade	5.700,00	0,200000	1.140,000000	0,20

**Lote: 51 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FAIXA EM LONA, TAM 8 X 0,7M, COLORIDO.	Unidade	190,00	297,000000	56.430,000000	297,00

**Lote: 52 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FAIXAS EM LONA, TAM 4 X 0,60MT, IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA.	Unidade	245,00	148,000000	36.260,000000	148,00

**Lote: 53 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
------	---------------	---------	-----	----------------	-------------	-------

## Relatório de Vencedores



1	FICHA B- GES/ACOMPANHAMENTO, 24 KG, 75 G/M2, BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL TAM 21 X 30CM, 1X1 COR, FREN	Bloco	10,00	9,600000	96,000000	9,60
---	---	-------	-------	----------	-----------	------

**Lote: 59 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FICHA DE DIAGNÓSTICO LABORATORIAL DE DENGUE, PAPEL APERGAMINHADO, 24 KG, 75 G/M2, BLOCO COM 100 FOLHAS	Bloco	10,00	10,000000	100,000000	10,00

**Lote: 60 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FICHA DE INQUÉRITO DOMICILIAR DO ÓBITO, PAPEL APERGAMINHADO, 24 KG, 75 G/M2, BLOCO COM 100 FOLHAS,	Bloco	10,00	14,600000	146,000000	14,60

**Lote: 61 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FICHA DE INTERNAÇÃO E ALTA, PAPEL APERGAMINHADO, 24 KG, 75 G/M2, BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL TAM 2	Bloco	10,00	12,200000	122,000000	12,20

**Lote: 62 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FICHA DE MEDICAMENTOS CONTROLADOS PACIENTES HOSPITALIZADOS, PAPEL APERGAMINHADO, 24 KG, 75 G/M2, BLO	Bloco	10,00	9,000000	90,000000	9,00

**Lote: 63 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FICHA DE MONITORAÇÃO DAS DOENÇAS DIARREICAS AGUDAS, PAPEL APERGAMINHADO, 24 KG, 75 G/M2, BLOCO COM	Bloco	10,00	14,000000	140,000000	14,00

**Lote: 64 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FICHA DE OBSERVAÇÃO, PAPEL APERGAMINHADO, 24 KG, 75 G/M2, BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL TAM 21 X 30CM,	Bloco	120,00	8,920000	1.070,400000	8,92

**Lote: 65 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FICHA DE PRONTUÁRIO CAPS, ANAMNESE INICIAL 03 FOLHAS, PAPEL APERGAMINHADO 24 KG, 75 G/M2, BLOCO COM	Bloco	10,00	13,500000	135,000000	13,50

**Lote: 66 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

## Relatório de Vencedores



Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FICHA DE PUERICULTURA, PAPEL APERGAMINHADO, 24 KG, 75 G/M2, BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL TAM 21 X 30C	Bloco	50,00	9,950000	497,500000	9,95

**Lote: 67 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FICHA DE REFERÊNCIA, PAPEL APERGAMINHADO, 24 KG, 75 G/M2, BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL EM 03 VIAS, CO	Bloco	30,00	8,500000	255,000000	8,50

**Lote: 71 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FICHA DE REGISTRO DIÁRIO DOS ATENDIMENTOS DAS GESTANTES NO SISPRENATAL, PAPEL APERGAMINHADO, 24 KG,	Bloco	50,00	5,300000	276,500000	5,53

**Lote: 77 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FICHA E-SUS CADASTRO DOMICILIAR, PAPEL APERGAMINHADO, 24 KG, 75 G/M2, BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL TA	Bloco	100,00	4,500000	450,000000	4,50

**Lote: 78 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FICHA E-SUS CADASTRO INDIVIDUAL, PAPEL APERGAMINHADO, 24 KG, 75 G/M2, BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL T	Bloco	100,00	4,500000	450,000000	4,50

**Lote: 79 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FICHA E-SUS FICHA DE ATENDIMENTO COLETIVA, PAPEL APERGAMINHADO, 24 KG, 75 G/M2, BLOCO COM 100 FOLHAS	Bloco	100,00	4,500000	450,000000	4,50

**Lote: 80 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FICHA E-SUS FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL, PAPEL APERGAMINHADO, 24 KG, 75 G/M2, BLOCO COM 100 FOLH	Bloco	100,00	4,500000	450,000000	4,50

**Lote: 81 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FICHA E-SUS FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO, PAPEL APERGAMINHADO, 24 KG, 75 G/M2, BLOCO COM 100 FO	Bloco	100,00	4,500000	450,000000	4,50

**Lote: 82 Homologado**

**Relatório de Vencedores**



**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FICHA E-SUS FICHA DE PROCEDIMENTOS, PAPEL APERGAMINHADO, 24 KG, 75 G/M2, BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL	Bloco	100,00	4,500000	450,000000	4,50

**Lote: 83 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FICHA GERAL DE ATENDIMENTO (FRENTE) EVOLUÇÃO TERAPEUTICA (VERSO), PAPEL APERGAMINHADO 24 KG, 75 G/M2	Bloco	50,00	4,500000	225,000000	4,50

**Lote: 84 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FICHA GERAL DE ATENDIMENTO SAÚDE BUCAL, PAPEL APERGAMINHADO, 24 KG, 75 G/M2, BLOCO COM 100 FOLHAS, P	Bloco	50,00	4,500000	225,000000	4,50

**Lote: 85 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FICHA INDIVIDUAL DO ALUNO.	Unidade	6.000,00	0,070000	420,000000	0,07

**Lote: 86 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FICHA PARA CONTROLE /AGENDAMENTO DOS ATENDIMENTOS CAPS, 24 KG, 75 G/M2, BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL	Unidade	100,00	4,500000	450,000000	4,50

**Lote: 88 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FICHA PARA ORIENTAÇÃO SOBRE USO CORRETO DA MEDICAÇÃO, PAPEL APERGAMINHADO, 24 KG, 75 G/M2, BLOCO COM	Bloco	10,00	4,500000	45,000000	4,50

**Lote: 89 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FICHA SIMPLIFICADA PARA ENCAMINHAMENTO DE AMOSTRAS BIOLÓGICAS PARA ANÁLISE LABORATORIAL DA DENGUE, P	Bloco	20,00	4,500000	90,000000	4,50

**Lote: 90 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FICHA SINAN/ANTI-RÁBICO, PAPEL APERGAMINHADO, 24 KG, 75 G/M2, BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL TAM 21 X 3	Bloco	20,00	4,500000	90,000000	4,50

**Lote: 91 Homologado**





## Relatório de Vencedores



### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FICHA SINAN/DENGUE, PAPEL APERGAMINHADO 24 KG, 75 G/M2, BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL TAM 21 X 30CM, 1	Bloco	20,00	15,000000	300,000000	15,00

Lote: 92 Homologado

### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FICHA SINAN/HANSENIASE, PAPEL APERGAMINHADO, 24 KG, 75 G/M2, BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL TAM 21 X 30	Bloco	20,00	15,000000	300,000000	15,00

Lote: 95 Homologado

### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FICHA TUBERCULOSE REQUISIÇÃO BACILOSCOPIA, PAPEL APERGAMINHADO, 24 KG, 75 G/M2, BLOCO COM 100 FOLHAS	Bloco	20,00	14,000000	280,000000	14,00

Lote: 96 Homologado

### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FOLDER TAM 22 X 32CM, 4X4 COR, PAPEL 115GR COUCHÉ.	Unidade	5.150,00	0,250000	1.287,500000	0,25

Lote: 97 Homologado

### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FOLDER, PAPEL BRANCO, EM A4, DUAS DOBRAS, COLORIDO, FRENTE E VERSO, 120G.	Unidade	11.000,00	0,250000	2.750,000000	0,25

Lote: 102 Homologado

### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	IMPRESSÃO DE CADERNO DE AVALIAÇÃO FUNDAMENTAL, TAM A4, 1X1 COR, GRAMPEADO, 36 PÁGINAS.	Unidade	12.000,00	1,950000	23.400,000000	1,95

Lote: 103 Homologado

### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	IMPRESSÃO DE DIÁRIO DE CLASSE DA EDUCAÇÃO INFANTIL (CAPA RÓSEO): 96 PÁGINAS, CAPA AMARELA: CAPA COLO	Unidade	300,00	5,250000	1.575,000000	5,25

Lote: 104 Homologado

### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	IMPRESSÃO DE DIÁRIO DE CLASSE DOS ANOS FINAIS (6 AO 9) DO ENSINO FUNDAMENTAL 96 PÁGINAS, CAPA AMAR	Unidade	1.000,00	5,200000	5.200,000000	5,20

Lote: 105 Homologado

### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	IMPRESSÃO DE DIÁRIO DE	Unidade	1.000,00	3,500000	3.500,000000	3,50

## Relatório de Vencedores

CLASSE DOS ANOS INICIAIS (1º AO  
5º ANO) 96 PÁGINAS, CAPA  
COLORIDA 32X37CM, PA



### Lote: 112 Homologado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	IMPRESSÃO DO FORMULÁRIO AVULSO II - IDENTIFICAÇÃO DA PESSOA.	Unidade	7.000,00	0,050000	350,000000	0,05

### Lote: 115 Homologado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	IMPRESSÃO DO PRONTUÁRIO SUAS MDS.	Unidade	6.500,00	0,150000	975,000000	0,15

### Lote: 116 Homologado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	IMPRESSÕES COLORIDAS A LASER TAM A4.	Unidade	25.000,00	0,090000	2.250,000000	0,09

### Lote: 117 Homologado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	IMPRESSÕES EM PRETO E BRANCO A LASER TAM A4.	Unidade	25.000,00	0,080000	2.000,000000	0,08

### Lote: 118 Homologado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	INFORMATIVO EM PAPEL BRANCO, TAMANHO A3, GRAMATURA 80G, CAPA 150G.	Unidade	12.000,00	0,350000	4.200,000000	0,35

### Lote: 119 Homologado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LAUDO DE AIIH, PAPEL APERGAMINHADO, 24 KG, 75G/M2, BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL TAM 21 X 30CM, 1X0 COR	Bloco	100,00	4,500000	450,000000	4,50

### Lote: 127 Homologado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PANFLETO IMPRESSO TAM 15 X 21CM, 4X0 CORES, PAPEL COUCHÉ 30 KG.	Unidade	26.000,00	0,060000	1.560,000000	0,06

### Lote: 128 Homologado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PANFLETO, PAPEL BRANCO, A5, COLORIDO, GRAMATURA 120G.	Unidade	7.000,00	0,100000	700,000000	0,10

### Lote: 130 Homologado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PASTA COM BOLSO PARA EVENTOS, TAM 31 X 44CM, 4X0 COR, PAPEL TRIPLEX 250G.	Unidade	16.100,00	0,550000	8.855,000000	0,55

**Relatório de Vencedores**



**Lote: 131 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PASTA PARA O PRONTUÁRIO DO CIDADÃO SANTANENSE, TAM 42 X 31CM, PAPEL TRIPLEX, 250G, 4X0 CORES, LAMINA	Unidade	10.000,00	0,600000	6.000,000000	0,60

**Lote: 132 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PLANILHA PARA ANOTAÇÃO DOS NACIDOS VIVOS, PAPEL APERGAMINHADO, 24 KG, 75 G/M2, BLOCO COM 100 FOLHAS,	Bloco	30,00	0,700000	21,000000	0,70

**Lote: 134 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	RECEITUÁRIO B, NA COR AZUL, EM PAPEL SUPER BOND 24 KG, COM NUMERAÇÃO TIPOGRÁFICA E SERRILHA EXTRA VE	Bloco	150,00	1,800000	270,000000	1,80

**Lote: 135 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	RECEITUÁRIO COMUM, EM PAPEL APERGAMINHADO, 24 KG, 75G/M2, 1X0 COR, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAM 15 X	Bloco	5.000,00	2,000000	10.000,000000	2,00

**Lote: 136 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL, PAPEL AUTOCOPIATIVO, 1º VIA NA COR BRANCA E 2 º VIA NA COR AZUL, B	Bloco	3.000,00	4,000000	12.000,000000	4,00

**Lote: 137 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REGISTRO DE ATENDIMENTO EMERGENCIAL, PAPEL APERGAMINHADO, 24 KG, 75 G/M2, BLOCO COM 100 FOLHAS, PAP	Bloco	500,00	4,000000	2.000,000000	4,00

**Lote: 138 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REGISTRO DIÁRIO DO AGENTE DE SAÚDE, PAPEL APERGAMINHADO, 24 KG, 75 G/M2, BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL	Bloco	200,00	4,000000	800,000000	4,00

**Lote: 139 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REGISTRO DIÁRIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL, PAPEL APERGAMINHADO, 24 KG, 75	Bloco	100,00	4,000000	400,000000	4,00

## Relatório de Vencedores



G/M2, BLOCO COM 100 FOLHAS,

**Lote: 140 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	RESUMO DO TRABALHO DE CAMPO, PAPEL APERGAMINHADO, 24 KG, 75 G/M2, BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL TAM 21	Bloco	100,00	4,000000	400,000000	4,00

**Lote: 141 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	RESUMO SEMANAL DO SERVIÇO ANTIVETORIAL, PAPEL APERGAMINHADO, 24 KG, 75 G/M2, BLOCO COM 100 FOLHAS, P	Bloco	100,00	9,000000	900,000000	9,00

**Lote: 142 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REVISTA TAMANHO PADRÃO, PAPEL COUCHÊ, COM 30 PÁGINAS COLORIDAS, GRAMATURA 80G, CAPA 150G.	Unidade	1.300,00	4,000000	5.200,000000	4,00

**Lote: 143 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SUBLIMAÇÃO EM CAMISETAS, TAMANHO DIVERSOS, COM ATÉ QUATRO CORES DE IMPRESSÃO FRENTE E COSTA.	Unidade	2.400,00	24,000000	57.600,000000	24,00

**Lote: 144 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TROFÉU EM PVC, TAM 18 X 22CM, IMPRESSÃO COLORIDA.	Unidade	2.050,00	60,000000	123.000,000000	60,00

Odimilson Alves Pereira 03.930.566/0001-00

**Total do Fornecedor**

25.404,50

**Lote: 4 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ANAMNESE, FRENTE, PAPEL APERGAMINHADO 24 KG, 75G/M2, BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL TAM 21 X 30CM, 1X0	Bloco	100,00	10,960000	1.096,000000	10,96

**Lote: 16 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOLETIM DE RECONHECIMENTO (PCFAD), PAPEL APERGAMINHADO 24 KG, 75G/M2, BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL TA	Bloco	50,00	5,700000	285,000000	5,70

**Lote: 17 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
------	---------------	---------	-----	----------------	-------------	-------

**Relatório de Vencedores**



1	BOLETIM DE SERVIÇO SALA DE CIRURGIA, BLOCO COM 100X1 VIA, TAM 21 X 29,7CM, COR LINHA PRETA EM OFFSET	Bloco	10,00	6,400000	64,000000	6,40
---	--	-------	-------	----------	-----------	------

**Lote: 18 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOTON, TAM 7 X 7CM, COLORIDO, EM PAPEL ADESIVO, DIVIDIDO EM VÁRIAS TIRAGENS.	Unidade	5.000,00	0,110000	550,000000	0,11

**Lote: 19 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CADASTRO DO HIPERTENSO OU DIABÉTICO, PAPEL APERGAMINHADO 24 KG, 75G/M2, BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL	Bloco	50,00	7,400000	370,000000	7,40

**Lote: 20 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CADERNETA ESPELHO DA MENINA, PAPEL APERGAMINHADO 60 KG, TAM 50 X 18CM, FRENTE E VERSO, COM MARCAÇÕES	Unidade	1.000,00	0,740000	740,000000	0,74

**Lote: 28 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CARTÃO DA GESTANTE, PAPEL APERGAMINHADO 60KG, TAM 30 X 21CM, COM MARCAÇÕES PARA DOBRAR, FRENTE E VE	Unidade	500,00	0,540000	270,000000	0,54

**Lote: 31 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CARTÃO DE VISITA, TAM 9 X 5CM, COLORIDO, PAPEL COUCHÉ 250G, DIVIDIDO EM VÁRIAS TIRAGENS.	Unidade	1.900,00	0,200000	380,000000	0,20

**Lote: 32 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CARTÃO DO USUÁRIO, ACOMPANHAMENTO AMBULATORIAL DENGUE, PAPEL APERGAMINHADO 60KG, TAM 9 X 20CM, COM M	Unidade	500,00	0,240000	120,000000	0,24

**Lote: 35 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CARTAZ, TAM 30 X 42CM, PARA EVENTOS, COLORIDO, EM PAPEL COUCHÉ 115G, DIVIDIDO EM VÁRIAS TIRAGENS.	Unidade	5.400,00	0,310000	1.674,000000	0,31

**Lote: 46 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DECLARAÇÃO DE	Bloco	50,00	6,690000	334,500000	6,69

## Relatório de Vencedores

ACOMPANHAMENTO NO CAPS,  
PAPEL APERGAMINHADO 24 KG,  
75G/M2, BLOCO COM 100 FOLHAS,  
PAPE

EQUIPE DE PREGÕES  
Fls. 843  
Púb: 5

### Lote: 47 Homologado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ENCADERNAÇÃO TAM 21 X 29,7CM, COM ESPIRAL EM PLÁSTICO COM O TAMANHO DE 01 A 03, NO MÁXIMO ATÉ 100 FO	Unidade	1.000,00	3,240000	3.240,000000	3,24

### Lote: 54 Homologado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FICHA DE ATENÇÃO A CRIANÇA, 75 G/M2, BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL TAM 21 X 30CM, 1X1 COR, FRENTE E VE	Bloco	30,00	9,490000	284,700000	9,49

### Lote: 55 Homologado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FICHA DE ATENÇÃO AO ADOLESCENTE FIA, 75 G/M2, BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL TAM 21 X 30CM, 1X1 COR, FR	Bloco	20,00	14,200000	284,000000	14,20

### Lote: 56 Homologado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FICHA DE CADASTRO DA FAMÍLIA (FICHA A), PAPEL APERGAMINHADO, 24 KG, 75 G/M2, BLOCO COM 100 FOLHAS, P	Bloco	100,00	8,900000	890,000000	8,90

### Lote: 57 Homologado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FICHA DE COLETA DE ÁGUA (AMOSTRA) PAPEL APERGAMINHADO, 24 KG, 75 G/M2, BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL T	Bloco	10,00	13,980000	139,800000	13,98

### Lote: 58 Homologado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FICHA DE COMPROVAÇÃO DE ALTA HOSPITALAR, PAPEL APERGAMINHADO, 24 KG, 75 G/M2, BLOCO COM 100 FOLHAS,	Bloco	10,00	10,980000	109,800000	10,98

### Lote: 68 Homologado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FICHA DE REGISTRO DAS AÇÕES AMBULATORIAIS EM SAÚDE (RAAS), FRENTE E VERSO, PAPEL APERGAMINHADO, 24 K	Bloco	50,00	10,690000	534,500000	10,69

### Lote: 69 Homologado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
------	---------------	---------	-----	----------------	-------------	-------

## Relatório de Vencedores

EQUIPE DE PREGOES  
Fls 844  
Rub: ~

1	FICHA DE REGISTRO DE ATENDIMENTO POR UNIDADE DA SAÚDE REPRODUTIVA, PAPEL APERGAMINHADO, 24 KG, 75 G/	Bloco	20,00	10,790000	215,800000	10,79
---	--	-------	-------	-----------	------------	-------

**Lote: 70 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FICHA DE REGISTRO DIÁRIO DO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, PAPEL APERGAMINHADO, 24 KG, 75 G/M2, BLOCO	Bloco	40,00	10,790000	431,600000	10,79

**Lote: 72 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FICHA DO CENTRO DE ORIENTAÇÃO E APOIO SOROLÓGICO, PAPEL APERGAMINHADO, 24 KG, 75 G/M2, BLOCO COM 100	Bloco	10,00	9,370000	93,700000	9,37

**Lote: 73 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FICHA DO PROGRAMA DE CONTROLE DA FEBRE AMARELA E DENGUE (PCFAD), REGISTRO DIÁRIO, PAPEL APERGAMINHADO	Bloco	20,00	5,940000	118,800000	5,94

**Lote: 74 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FICHA DO PROGRAMA DE CONTROLE DA FEBRE AMARELA E DENGUE (PCFAD), RESUMO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL, PAP	Bloco	20,00	6,640000	132,800000	6,64

**Lote: 75 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FICHA DO RELATORIO PMA2, PAPEL APERGAMINHADO, 24 KG, 75 G/M2, BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL TAM 21 X 3	Bloco	10,00	10,960000	109,600000	10,96

**Lote: 76 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FICHA DO RELATORIO SSA2, PAPEL APERGAMINHADO, 24 KG, 75 G/M2, BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL TAM 21 X 3	Bloco	10,00	6,000000	60,000000	6,00

**Lote: 87 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FICHA PARA ENVIO DE LÂMINAS DE PREVENÇÃO, PAPEL APERGAMINHADO, 24 KG, 75 G/M2, BLOCO COM 100 FOLHAS,	Bloco	20,00	8,390000	167,800000	8,39

**Lote: 93 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
------	---------------	---------	-----	----------------	-------------	-------

## Relatório de Vencedores



1	FICHA SINAN/TUBERCULOSE, PAPEL APERGAMINHADO, 24 KG, 75 G/M2, BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL TAM 21 X 3	Bloco	20,00	15,600000	312,000000	15,60
---	--	-------	-------	-----------	------------	-------

**Lote: 94 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FICHA TUBERCULOSE APRAZAMENTOS, PAPEL APERGAMINHADO, 24 KG, 75 G/M2, BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL TAM	Bloco	20,00	13,990000	279,800000	13,99

**Lote: 98 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FORMULÁRIO DIÁRIO DE ATIVIDADES (FPCDCH), PAPEL APERGAMINHADO, 24 KG, 75 G/M2, BLOCO COM 100 FOLHAS,	Bloco	20,00	10,990000	219,800000	10,99

**Lote: 99 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	IMPRESSÃO DE BOLETIM ESCOLAR EDUCAÇÃO INFANTIL 29 X 20CM.	Unidade	2.000,00	0,480000	960,000000	0,48

**Lote: 100 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	IMPRESSÃO DE BOLETIM ESCOLAR ENSINO FUNDAMENTAL I, 20X28 CM, 3X1 COR, PAPEL OFFSET 75G.	Unidade	1.500,00	0,480000	720,000000	0,48

**Lote: 101 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	IMPRESSÃO DE BOLETIM ESCOLAR ENSINO FUNDAMENTAL II, 20X28 CM, 3X1 COR, PAPEL OFFSET 75G.	Unidade	1.000,00	0,490000	490,000000	0,49

**Lote: 106 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	IMPRESSÃO DE FOLHAS DE FREQUÊNCIA, C/100 FLS, 21X31 CM, 1X1 COR, PAPEL OFFSET 75G.	Unidade	5.000,00	0,140000	700,000000	0,14

**Lote: 107 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	IMPRESSÃO DE FORMULÁRIO AVULSO I - IDENTIFICAÇÃO DO DOMICÍLIO E DA FAMÍLIA.	Unidade	7.000,00	0,090000	630,000000	0,09

**Lote: 108 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	IMPRESSÃO DE FORMULÁRIO SUPLEMENTAR 1 - VINCULAÇÃO A PROGRAMAS E SERVIÇOS.	Unidade	6.000,00	0,140000	840,000000	0,14



**Relatório de Vencedores**

EQUIPE DE PREÇOS  
Fls 846

**Lote: 109 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	IMPRESSÃO DE FORMULÁRIO SUPLEMENTAR 2 - PESSOA EM SITUAÇÃO DE RUA.	Unidade	7.000,00	0,140000	980,000000	0,14

**Lote: 110 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	IMPRESSÃO DE HISTÓRICO ESCOLAR 31,5X21,5CM, 1X1 COR, PAPEL OFFSET 180G	Unidade	5.000,00	0,160000	800,000000	0,16

**Lote: 111 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	IMPRESSÃO DE PASTA DE ALUNO, 63 X 40 CM, 1X1 COR, PAPEL CARTOLINA 180G, VINCADA E COM ABAS.	Unidade	3.000,00	0,690000	2.070,000000	0,69

**Lote: 113 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	IMPRESSÃO DO FORMULÁRIO I- REGISTRO MENSAL DE ATENDIMENTO DO CREAS.	Unidade	5.000,00	0,050000	250,000000	0,05

**Lote: 114 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	IMPRESSÃO DO FORMULÁRIO I- REGISTRO MENSAL DO CRAS.	Unidade	3.000,00	0,050000	150,000000	0,05

**Lote: 120 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LAUDO DE APAC, BLOCO COM 100 FOLHAS, EM PAPEL APERGAMINHADO, 24 KG, 75 G/M2, TAM 21 X 30CM, 1X0 COR.	Bloco	100,00	5,990000	599,000000	5,99

**Lote: 121 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LAUDO PARA SOLICITAÇÃO/AUTORIZAÇÃO DE MEDICAMENTOS DE DISPENSAÇÃO EXCEPCIONAL E ESTRATÉGICOS (LME).	Bloco	100,00	7,990000	799,000000	7,99

**Lote: 122 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LAUDO PARA SOLICITAÇÃO/AUTORIZAÇÃO DE MUDANÇA DE PROCEDIMENTO(S) ESPECIAL(S) (LME), BLOCO COM 100 F	Bloco	20,00	13,990000	279,800000	13,99

**Lote: 123 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

**Relatório de Vencedores**



Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MAPA DE AGENDAMENTO ODONTOLÓGICO, BLOCO COM 100 FOLHAS EM PAPEL APERGAMINHADO 24 KG, 75 G/M2, TAM 20	Unidade	20,00	13,990000	279,800000	13,99

**Lote: 124 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MAPA DE ATENDIMENTO DIÁRIO ODONTOLOGIA, BLOCO COM 100 FOLHAS EM PAPEL APERGAMINHADO, 24 KG, 75 G/M2,	Bloco	20,00	13,990000	279,800000	13,99

**Lote: 125 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MAPA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL CAPS, BLOCO COM 100 FOLHAS, EM PAPEL APERGAMINHADO, 24 KG, 75 G/M2, T	Bloco	50,00	13,990000	699,500000	13,99

**Lote: 126 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MAPA DE PRODUÇÃO DE PROGRAMA DE PREVENÇÃO E CONTROLE DE DIABETES MELLITUS E HIPERTENSÃO ARTERIAL, BL	Bloco	20,00	11,490000	229,800000	11,49

**Lote: 129 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PARTOGRAMA, PAPEL APERGAMINHADO, 24 KG, 75 G/M2, BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL TAM 21 X 30CM, 1X0 COR.	Bloco	10,00	6,990000	69,900000	6,99

**Lote: 133 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PLANILHA PARA ANOTAÇÃO DOS ÓBITOS, PAPEL APERGAMINHADO, 24 KG, 75 G/M2, BLOCO COM 100 FOLHAS, PAPEL	Bloco	10,00	6,990000	69,900000	6,99

RB Comunicação Visual Eireli EPP 27.232.288/0001-86

**Total do Fornecedor**

**31.960,00**

**Lote: 5 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	APOSTILA PARA PROFESSORES E ALUNOS DO PROGRAMA PAIC+, TAM 21 X 30CM, 1X1 COR, PAPEL OFFSET 75G, ENCA	Unidade	4.000,00	7,990000	31.960,000000	7,99